
 
 

 

 

 

 

 

RESULTADO PARCIAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA 

SELEÇÃO DE ALUNA(O)(E)S REGULARES PPGCS/CAHL - EDITAL 06/2024 

 

 

 

 

Inscrições Homologadas 
 

 

 

 

 
 

Inscrição Identificação (CPF) Reserva de Vaga(s) 

10782 055.***.***-37 Ampla Concorrência 

10810 064.***.***-40 Autodeclarada(o) Negra(o) 

10825 043.***.***-33 Ampla Concorrência 

10879 058.***.***-40 Ampla Concorrência 

10954 841.***.***-87 Ampla Concorrência 

10967* 375.***.***-15 Ampla Concorrência* 

11026 065.***.***-86 Ampla Concorrência 

11102 051.***.***-75 Autodeclarada(o) Negra(o) 

11247 075.***.***-74 Autodeclarada(o) Negra(o) 

11360   101.***.***-80                  Ampla Concorrência 

11373 025.***.***-56 Autodeclarada(o) Negra(o) 

11374 811.***.***-15 Ampla Concorrência 

11394 930.***.***-34 Ampla Concorrência 

11637 040.***.***-56 Ampla Concorrência 

11639 020.***.***-03 Servidor Técnico-administrativo da UFRB 

11641 079.***.***-74 Ampla Concorrência 

11643 015.***.***-51 Autodeclarada(o) Negra(o) 

11645 859.***.***-05 Ampla Concorrência 

11651 064***.***-36 Autodeclarada(o) Negra(o) 

 11655 062***.***-57 Autodeclarada(o) Negra(o) 

11656 043.***.***-44 Ampla Concorrência 

11659 062.***.***-74 Ampla Concorrência 

11667 058.***.***-00 Ampla Concorrência 

11669 147.***.***-05 Ampla Concorrência 

11676 059.***.***-65 Ampla Concorrência 

   

 

 

 

 

 

Inscrições NÃO Homologadas 



 

 
 

Inscriçã

o 

Identificação (CPF) Reserva de Vaga(s) Inobservância de Item(ns) do Edital 
04/2024 

9835 * 022.***.***-01 Ampla Concorrência* Item 7.5.3 – Barema não enviado 

9954 * 917.***.***-20 Ampla Concorrência* Itens 7.5.3 – Barema não enviado; 7.5.4 
(Certidão TSE); 7.5.7 (Comprovante de 

pagamento da taxa de inscrição); 7.5.10 
(foto) 

9995 810.***.***-72 Ampla Concorrência Itens 7.5.3 – Barema não enviado conforme 
o anexo 6 

10755 046.***.***-23 Autodeclarada(o) 
Negra(o) 

Itens: 7.5.5 (Diploma de graduação e 
Historico escolar); 7.5.7 (Comprovante de 

pagamento da taxa de inscrição com 
informações incompletas) 

10759 084.***.***-84 Autodeclarada(o) 
Indígena, Quilombola 
e/ou Pessoa Trans 

Item 7.5.6 (Histórico escolar) 

11014 038.***.***-56 Autodeclarada(o) Negra(o) Item 7.5.7 (Comprovante de pagamento da 
taxa de inscrição ou declaração de 

isenção) 

11146 041.***.***-00 Autodeclarada(o) Negra(o) Item 9.2.1 (Com identificação na Capa) 

11155 007.***.***-31 Ampla Concorrência Itens: 7.5.6 (Histórico escolar);7.5.10 (foto 
3x4) 

11217 070.***.***-51 Autodeclarada(o) Negra(o) Item 7.5.6 (Histórico escolar) 

11282 074.***.***-70 Autodeclarada(o) Negra(o) Item 7.5.10 (foto 3x4) 

11381 073.***.***-83 Ampla Concorrência Item 7.5.10 (foto 3x4) 

11385 961.***.***-49 Ampla Concorrência 
Item 7.5.6 (Histórico escolar) 

11632 066.***.***-30 Ampla Concorrência Item 7.5.3 – Barema de outro programa 

11633 734.***.***-49 Ampla Concorrência Itens: 7.5.6 (Histórico escolar); 9.2.1 (Sem 
identificação na Capa) 

11636 N27.***.***-74 Ampla Concorrência Itens: 7.5.4 (CPF); 7.5.6 (Histórico escolar); 
7.5.7 (Comprovante de pagamento da taxa 
de inscrição); 9.2.1 (Sem identificação na 

Capa) 

11644 855.***.***-91 Autodeclarada(o) Negra(o) 
Item 7.5.6 (Histórico escolar) 

11646 AB***.***-21 Ampla Concorrência Itens: 7.5.4 (CPF); 7.5.6 (Histórico escolar); 
9.2.1 (Sem identificação na Capa) 

11648 C0***.***85 Ampla Concorrência Itens: 7.5.2 (Documentos comprobatórios 
dos itens pontuados no Barema);  7.5.4 

(CPF); 7.5.6 (Histórico escolar); 7.5.7 
(Comprovante de pagamento da taxa de 

inscrição). 

11653 078***.***-02 Autodeclarada(o) Negra(o) Item 7.5.4 (Certidão TSE) 

11660 038.***.***-54 Autodeclarada(o) Negra(o) Itens: 7.5.6 (Histórico escolar); 7.5.11 
(Declarações sem assinatura). 

11661 868.***.***-97 Autodeclarada(o) Negra(o) Item 7.5.2 (Documentos comprobatórios 
dos itens pontuados no Barema) 

11665 066.***.***-08 Ampla Concorrência Itens: 7.5.4 (Certidão TSE); 7.5.7 
(Comprovante de pagamento da taxa de 
inscrição); 9.2.1 (Identificação na Capa) 

11668* 000.***.***-50 Ampla Concorrência* Itens: 7.5.4 (RG e CPF); 7.5.6 (Histórico 
escolar); 7.5.9 (TAIQ preenchido 

indevidamente no local destinado à 
Comissão de aferição) 

11670 709.***.***-93 Ampla Concorrência Itens: 7.5.2 (Documentos comprobatórios 
dos itens pontuados no Barema);  7.5.4 
(Passaporte); 7.5.11 (Declarações sem 

assinatura). 

11671 357.***.***-70 Ampla Concorrência Itens: 7.5.2 (Documentos comprobatórios 
dos itens pontuados no Barema);  7.5.4 

(Certidão TSE); 7.5.6 (Histórico escolar); . 

11672 910.***.***-53 Ampla Concorrência Itens: 7.5.6 (Diploma de Graduação); 7.5.11 



e 7.5.12 (Declarações sem assinatura). 

11674 706.***.***-31 Ampla Concorrência Itens: 7.5.4 (Certidão TSE). 

11681 071.***.***-74 Servidor Técnico-

administrativo da UFRB 

Itens: 7.5.7 (Comprovante de pagamento 
da taxa de inscrição incompleto); 7.5.8 
(Comprovante de vínculo incompleto); 

 

Observações: 

● Recursos à homologação das inscrições devem ser enviados para o e-mail 

(cienciassociais@cahl.ufrb.edu.br)  indicado no edital até as 23:59 de 05/11/2024. O modelo do formulário 

de recursos encontra-se no Anexo 03 do edital do certame; 

● * Candidata(o) se autodeclara negra(o) e não submeteu os arquivos do item 7.5.9; 

●  

 

 

 

 

Cachoeira-BA, 04 de novembro de 2024 

 

 

 

 
 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Centro de Artes, Humanidades e Letras  

Secretaria Administrativa de Pós- 

Graduação 

mailto:cienciassociais@cahl.ufrb.edu.br

